Источник:
https://belforma.net/бланки/ЖКХ/Договор_между_общежитием_и_учреждением_образования_о_бронировании_жилых_помещений

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Договор между общежитием и учреждением образования о бронировании
жилых помещений

"___" ___________ 20__ года г.Минск

_________________________________, именуемое в дальнейшем далее "Общежитие", в лице
_____________________, действующего на основании _________________________, с одной стороны, и
Учреждение образования "____________________", именуемое в дальнейшем "Университет", в лице
ректора ________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. ОБЩЕЖИТИЕ обязуется произвести с "___" ___________ 20__ года по "___" ___________ 20__ года
бронирование в интересах Университета ________________ койко-мест (далее - жилые помещения) в
общежитии, расположенном по адресу: ___________________________________________________.
Оплата услуг по бронированию Университетом не производится.

2. Университет обязуется обеспечить явку студентов ____________ (наименование университета) в
ОБЩЕЖИТИЕ для заселения и заключения договора найма жилого помещения в общежитии.

3. Оплата за проживание в жилом помещении производится студентами самостоятельно в соответствии
с заключенными договорами найма жилого помещения в общежитии. Отношения между студентами и
ОБЩЕЖИТИЕМ регламентируются заключенными между ними договорами.

4. В случае неявки студента в ОБЩЕЖИТИЕ для заключения договора найма жилого помещения в
общежитии в срок до "___" __________ 20__ года, Университет обязуется в полном объеме возместить
ОБЩЕЖИТИЮ сумму платы за общежитие, которую должен был внести не явившийся студент за
период с "___" ___________ по "___" ___________ 20__ года.

5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
одному для каждой из сторон, вступает в силу с момента его подписания и действует до "___"
__________ 20__ года.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

          ОБЩЕЖИТИЕ                                     УНИВЕРСИТЕТ

https://belforma.net/бланки/ЖКХ/Договор_между_общежитием_и_учреждением_образования_о_бронировании_жилых_помещений

      __________________                             __________________
      __________________                             __________________
      __________________                             __________________
      __________________                             __________________